
О проведении торгов в форме аукциона 
на право заключения договора аренды  
земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, 
расположенные на территории  
 Бисерского сельского поселения 

 

 

     Руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ 

«О введение в действие Земельный кодекса Российской Федерации», статьей 37 

Устава Бисерского сельского поселения Пермского края, на основании отчёта 

об определении рыночной стоимости годовой арендной платы от 10 апреля 

2015 года 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести торги в форме аукциона на право заключения договора 

аренды земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенные на территории Бисерского сельского поселения 

согласно приложению. 

2. Комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или 

права их аренды под застройку и иные цели: 

2.1. организовать проведение торгов в форме аукциона (открытого по 

форме подаче предложений о цене) на право заключения договора аренды 

земельных участков до 30 июля 2015 г.; 

2.2. сроки и информацию о проведении торгов опубликовать в районной 

газете «Новости» и на сайте www.torgi.gov.ru. 

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.главы поселения                                                                     Н.А.Репина 
 

   17.04.2015 14 

 

consultantplus://offline/ref=C1F9C986B3B5B46A42482C88E8F6FF3A5CEA532898678AFB2408816B07g2LCM
http://www.torgi.gov.ru/


                                                                                                                                                                                       Приложение 

                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                       Бисерского сельского поселения 

                                                                                                                                                                                       от 17.04.2015 №14 

Перечень земельных участков представленных на аукцион 

на право заключения договора аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенные на территории Бисерского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Адрес земельного участка, 

категория  земель, кадастровый 

номер 

Разрешённое 

использование 

земельного участка 

Вид продаваемого 

права 

Площадь, 

кв.м. 

Начальный 

размер 

ежегодной 

арендной 

платы, руб. 

Шаг 

аукциона 5% 

от 

начального 

размера 

ежегодной 

арендной 

платы, руб. 

Условия 

использования 

участка, 

технические 

условия 

подключения к 

сетям 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

ул.Кирова, 40, р.п.Бисер, 

Горнозаводский район,  

Пермский край 

Земли населенных пунктов 

59:17:0401017:56 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства  

Аренда  

20 лет 
672 817,00 40,85 

в документации 

по проведению 

аукциона 

2 

ул.Береговая, 14,  

р.п.Старый Бисер, 

Горнозаводский район,  

Пермский край 

Земли населенных пунктов 

59:17:1501007:6 

Для индивидуального 

жилищного 

строительства  

Аренда  

20 лет 
1999 780,00 39,00 

в документации 

по проведению 

аукциона 

 


